居留权，其基本情况具体如下：

序号
股东

名称

股份数

（股）

股权比

例（%）
身份证号码 住   所

1 刁志中 19,932,840 26.5771 110110196311061515
北京市海淀区某小区1楼

1 门 401 号

2 涂建华 15,532,840 20.7105 330106196911200458
北京市朝阳区某小区 2 号

楼 9 楼 4 单元 2801 号

3 陈晓红 15,532,840 20.7105 61011319680327053X
北京市朝阳区某小区 2

号 5 门 201 室

4 王金洪 7,766,420 10.3552 110105196308300916
北京市朝阳区某小区2号

院 13 号楼 1门 101 号

5 邱世勋 5,175,370 6.9005 310110197001293611
北京市昌平区某小区三区

19 楼 5 门 502 号

6 王晓芳 4,361,930 5.8159 110106196603150048
北京市丰台区丰台镇某小

区 6 栋 27 号

7 安景合 3,445,760 4.5943 110226196611183115
北京市昌平区某小区 18

号楼 2 单元 402 号

 合计 71,748,000 95.6640

广联达软件股份有限公司首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 62

（二）持有发行人 5%以上股份的主要股东及公司实际控制人

截至本招股说明书签署之日，持有本公司 5%以上股份的主要股东为刁志中先生、涂

建华先生、陈晓红先生、王金洪先生、邱世勋先生、王晓芳女士六名自然人，其基本情况

参见本节“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人情况”之“（一）、

发起人基本情况”。

自公司设立以来，刁志中先生一直为公司的第一大股东，且能够对发行人的股东（大）

会决议、董事会决议产生重大影响，并对公司的董事和高级管理人员的提名及任免产生重

大影响。刁志中先生为公司的实际控制人。

截至本招股说明书签署之日，刁志中先生没有其他对外投资或控制其他企业，其持有

的本公司股份不存在被冻结、质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）股本

本次发行前，公司股本总额为7,500万股，本次拟向社会公开发行人民币普通股2,500

万股，占发行后总股本的 25%。

本次发行前后原有股东持股比例变化情况如下：

序号 股东姓名
本次发行前

股份数(股)

本次发行前

持股比例

本次发行后

股份数(股)

本次发行后

持股比例

1 刁志中 19,932,840 26.5771% 19,932,840 19.9328%

2 涂建华 15,532,840 20.7105% 15,532,840 15.5328%

3 陈晓红 15,532,840 20.7105% 15,532,840 15.5328%

4 王金洪 7,766,420 10.3552% 7,766,420 7.7664%

5 邱世勋 5,175,370 6.9005% 5,175,370 5.1754%

6 王晓芳 4,361,930 5.8159% 4,361,930 4.3619%

7 安景合 3,445,760 4.5943% 3,445,760 3.4458%

8
王爱华等

109 位股东
3,252,000 4.3360% 3,252,000 3.2520%

9 公众股东 - - 25,000,000 25.0000%

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00%

广联达软件股份有限公司首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 63

（二）前十名股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名股东均为自然人，持股情况如下表所示：

序号 股东名称 股份数（股） 持股比例（%） 在本公司担任职务

1 刁志中 19,932,840 26.5771 董事长

2 涂建华 15,532,840 20.7105 董事、技术总监

3 陈晓红 15,532,840 20.7105
监事会主席、国际化办公室

主任

4 王金洪 7,766,420 10.3552 董事

5 邱世勋 5,175,370 6.9005 研究项目部总监

6 王晓芳 4,361,930 5.8159 副总经理

7 安景合 3,445,760 4.5943
监事、研究项目部核心业务

人员

8 王爱华 550,000 0.7333 董事、副总经理

9 贾晓平 400,000 0.5333 董事、总经理

10 苏新义 251,700 0.3356 董事、孵化产品部经理

 合计 72,949,700 97.2662

（三）发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股比例

本次发行前，各股东之间不存在关联关系。

（四）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

1、全体股东的承诺

自广联达首次向社会公开发行股票并上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人

管理其所持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

2、担任公司董事、监事和高级管理人员的股东承诺

担任公司董事、监事和高级管理人员的股东承诺：在本人任股份公司的董事、监事或

高级管理人员期间，每年转让的股份不超过所持有的股份公司股份总数的百分之二十五。

如本人离职，于本人离职后半年内不转让本人所持有的股份公司的股份。离任六个月后的

十二月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比

例不超过百分之五十。

广联达软件股份有限公司首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书

 64

九、员工及其社会保障情况

（一）员工人数及结构

截至 2009 年 12 月 31 日，本公司及控股子公司共有员工 1,645 人，人员结构具体情

况如下：

1、专业结构

类别 人数（人） 占总人数的比例

研发人员 247 15.02%

生产人员 53 3.22%